

59А (55А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Воспитатель (группа детей с ОВЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Техник-электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Помощник воспитателя	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Помощник воспитателя	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ Детский сад 17

[Подпись]

(подпись)

Ряпцова С.И.

(Ф.И.О.)

16.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

[Подпись]

(подпись)

Кузнецова Т.С.

(Ф.И.О.)

16.08.2022

(дата)

Представитель профкома

[Подпись]

(подпись)

Диджбалис Л.В.

(Ф.И.О.)

16.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000

[Подпись]

(подпись)

В.В. Кисиль

(Ф.И.О.)

16.08.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)